TiIMiNG
DUIWILL
CRONOMETRAXE
I
POS. P.CAT.
1 1
2 1
3 2
4 3
5 4
6 5
7 6
8 7
9 8
10 9
11 10
12 2
13 11
14 3
15 12
16 13
17 4
18 5
19 14
20 15
21 16
22 17
23 18
24 19
25 20
26 21
27 22
28 6
29 23

DORSAL
239
211
218
237
247
231
215
204
228
240
230
222
209
229
238
224
210
243
234
236
246
227
217
203
235
213
206
214
245

VII TRAVESIA A NADO VILA DE RIANXO

uscC
uscC
UMIA

CLUB TRAVESIA ILLAS SISARGAS
TRAVESIA SISARGAS
CLUB NATACION RIBEIRA

PENA RUBIA

CLUB NATACION SANTIAGO

INDEPENDIENTE
UMIA

CLUB DE NATACION DE VILAGARCIA

MARZO SAUDE

CLUB OLIMPICO DE VEDRA

CLUB NATACION VILAGARCIA

INDEPENDIENTE
GALAICO

CLUB NATACION VIGO RIAS BAIXAS

INDEPENDIENTE

CLUB OLIMPICO DE VEDRA

INDEPENDIENTE

- GENERAL 2000M -

PARTICIPANTE SEXO CATEGORIA CLUB
QUINTAS MOSQUERA , MANUEL MALE 2000-M
COTOS SUAREZ , ANA FEMALE 2000-F
FERREIRO FIGUEIRAS , ESTEBAN MALE 2000-M
PENSADO CASTINEIRAS , ALBERTO MALE 2000-M
VERDES ABELLA , MANUEL MALE 2000-M
LOUREIRO POSE , CARLOS MALE 2000-M
FERNANDEZ GARCIA , MIGUEL DAVID MALE 2000-M
ALVAREZ GORRITI, FERNANDO MALE 2000-M
LOPEZ PEREZ , JORGE A. MALE 2000-M
RAMOS REY , ARTURO MALE 2000-M
LOPEZ VILARINO , DAVID MALE 2000-M
GONZALEZ FONTAN , UXIA FEMALE 2000-F
CARRAL ORTIZ , ROBERTO MALE 2000-M
LOPEZ VILANOVA , SUSANA FEMALE 2000-F
PICALLO MATO , ADRIAN MALE 2000-M
IBANEZ PEREIRO , AITOR MALE 2000-M
CORTES CURRAS , ROSA BELEN FEMALE 2000-F
TALADRIZ BLANCO , PATRICIA FEMALE 2000-F
MONTES HERMIDA , ANTONIO MALE 2000-M
PENEDO PADIN , ADOLFO MALE 2000-M
VARELA REY , JOSE MANUEL MALE 2000-M
LOPEZ FRANCISCO , FRANCISCO JOSE MALE 2000-M
FERREIRO DEANO , ALFREDO MALE 2000-M
ALLER FERNANDEZ , JOSE MARIA MALE 2000-M
OUBINA YANEZ , LUCAS MALE 2000-M
DA SILVA IGLESIAS-MOREIRA , RUBEN MALE 2000-M
BARREIRO PEREIRA , XOSE ANTON MALE 2000-M
DIOS BESADA , GABRIELA FEMALE 2000-F
TOBAR PUJALES , CARLOS MALE 2000-M

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

INDEPENDIENTE

21 MAYO 2017

META
00:29:52
00:30:13
00:32:01
00:36:38
00:36:44
00:36:50
00:36:58
00:37:00
00:37:06
00:37:11
00:37:28
00:37:36
00:37:41
00:37:45
00:37:48
00:40:50
00:41:59
00:42:06
00:42:17
00:42:36
00:42:57
00:43:35
00:43:56
00:43:57
00:44:35
00:44:39
00:44:42
00:45:28
00:46:30

{1\ [e)
01:30 min/100
01:31 min/100
01:37 min/100
01:50 min/100
01:51 min/100
01:51 min/100
01:51 min/100
01:51 min/100
01:52 min/100
01:52 min/100
01:53 min/100
01:53 min/100
01:54 min/100
01:54 min/100
01:54 min/100
02:03 min/100
02:06 min/100
02:07 min/100
02:07 min/100
02:08 min/100
02:09 min/100
02:11 min/100
02:12 min/100
02:12 min/100
02:14 min/100
02:14 min/100
02:15 min/100
02:17 min/100
02:20 min/100
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TiIMiNG
DUIWILL
CRONOMETRAXE
I
POS. P.CAT.
30 24
31 7
32 25
33 26
34 27
35 28
36 29
37 30
38 8
39 9
40 31
a1 10
42 32
43 33
a4 34
45 35

DORSAL
232
248
201
202
242
212
219
225
221
207
241
208
226
220
216
223
205
233
244

VII TRAVESIA A NADO VILA DE RIANXO

PARTICIPANTE

MALLO CAMANO , GUSTAVO
VERISSIMO ALONSO , ANA BELEN
ABALO IBARLUCEA , PABLO
ABREU FERNANDEZ , PABLO
TABOADA GONZALEZ , JOSE A.
COTOS YANEZ , MANEL

GARCIA GAMBINO, LINO
IGLESIAS OTERO , DAVID
GIMENEZ RIVAS , ISABEL
BARREIRO QUINTAS , MARIA JOSE

SOUSA , JAVIER

BODANO FERNANDEZ , MARIA
LOPEZ FERNANDEZ , ANGEL
GENDE VILAS , ISMAEL

FERRADAS GALLEGO , ALEJANDRO
GONZALEZ LOPEZ , JAVIER
BARCALA PEREZ , MARIA ROSA
MAURICIO IGLESIAS , ENRIQUE
TEIJEIRO IGLESIAS , JESUS

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB DE NATACION DE VILAGARCIA
INDEPENDIENTE

ENKI
ENKI
ENKI
CLUB ENKI

WORKING WHEELS

- GENERAL 2000M -
SEXO CATEGORIA CLUB
MALE 2000-M
FEMALE 2000-F
MALE 2000-M
MALE 2000-M
MALE 2000-M
MALE 2000-M
MALE 2000-M
MALE 2000-M
FEMALE 2000-F
FEMALE 2000-F
MALE 2000-M
FEMALE 2000-F
MALE 2000-M
MALE 2000-M
MALE 2000-M
MALE 2000-M
FEMALE 2000-F
MALE 2000-M
MALE 2000-M

21 MAYO 2017

META
00:46:44
00:46:44
00:47:03
00:47:07
00:47:16
00:47:55
00:48:30
00:49:26
00:49:56
00:51:27
00:52:48
00:58:38
01:07:11
01:07:12
01:07:54
01:07:58

RITMO
02:21 min/100
02:21 min/100
02:22 min/100
02:22 min/100
02:22 min/100
02:24 min/100
02:26 min/100
02:29 min/100
02:30 min/100
02:35 min/100
02:39 min/100
02:56 min/100
03:22 min/100
03:22 min/100
03:24 min/100
03:24 min/100

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM
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